
Jrwo1ďjeull4l ohe

CRA

Rámcová smlouva o poskytování služeb
v oblasti elektronických komunikací a informačních a komunikačních technologií

číslo smlouvy číslo smlouvy
Poskytovatele:
číslo smlouvy Účastníka:
DPMO/2023/70/046

Zákaznické číslo: 30175485

Smluvní strany:

české Radiokomunikace a. s., lČo: 24738875,DlČ CZ24738875,
Skokanská 211711, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rqstříku vedeném Městským
soudem vPraze, oddíl B, vloŽka 16505. Bankovníspojení: lNG Bank N.V', pobočka Praha, ěíslo Účtu:1000347í05/3500

zastoupená: lng. Radimem Chudárkem, manaŽerem útvaru prodeje lCT pro korporátní segment

(dále jen ,,Poskytovatel") 
a

obchodní firma nebo název právnické osoby:

Zapsána v obchodním rejstříku
vedeném: KraiskÝm soudem v ostravě oddíl: B vloŽka: 803

lČo: 47676639 DlČ: Cz47676639

Sídlo:

Ulice:

Město:

KoŽeluŽská Číslo popisné / orientační 563/1

Olomouc

Doručovací adresa (pokud se liŠí od adresy sÍdla):

PSČ:

oprávněný zástupce účastníka: lng. Jaroslav Michalík, předseda představensta; lng' Pavel Zatloukal, místopředseda
představenstva

Způsob úhrady ceny za fi Bankovním převodem
službtt:

Bankovní spojení: Óeskoslovenská obchodní banka a.s.

(dále jen ,,Účastník")

PSČ: 779oo Kraj olomoucký

se dohodly níŽe uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této smlouvy podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89l2o12 Sb.' občanský
zákoník, v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník") a v souladu se zákonem č,' 12712005 Sb., o elektronichých komunikacích a o
změně někteých souvisejících zákonů, v platném znění, (dále jen 'lákon o eleKronických komunikacích") takto:

t.

Předmět smlouvy

Poskýovatel se zavazuje zřídit a poskýovat Účastníkovi SluŽby za podmínek uvedených V této Rámcové smlouvě, včetně
všech jejích součástí, jednotlirnj'chdílčích smlouvách uzavřených ktéto Rámcové smlouvě (Technických specifikacích
sluŽby), jakoŽ i v dalších dokumentech uvedených dále, a Učastník se zavazuje převzít a uŽívat poskytované SluŽby
v souladu se sjednanými podmínkami a platit za SluŽby ujednanou cenu.

české Radiokomunikace a.s.

Sk'lLdl13l...} 2117'l'.16') uao Pt.rl]'' l: - gi|.'í1..

:JlL) :.lt Jll ]t! .J.,.ri -..:-' .ll ' 5,.'i

Óíslo Účtu/kód banky:   

2J /3a875 CZ 2,t13ts815

:.ilr!d,r,- i Jtair!r..1!lim .oystirkLr'./.l i+:nr.hr

trlrl.,l',t.,r. :,1:rtr.:i',n1 , Pr,r.';- i'iltlri 9 r!(t.:L,J ll)iLr!:



2.

CRA

il.
Základní ustanovení

Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jakojejí příloha jsou Všeobecné obchodní podmínky a Ceník sluŽeb' Souhrn všech
smluvních ujednání mezi Poskýovatelem a Učastníkem týkajících se poskýování SluŽby je pak tvořen touto Rámcovou
smlouvou, Technickými specifikacemi sluŽby a dalšími dokumenty uvedenými včlánku 2'l.3 Všeobecných obchodních
podmínek (dále jen 

',Dokumenty").

Účastník si jetedy vědom, Že právní poměry vznikléz této Rámcové smlour4y nebo v souvislosti s ní' které neisou touto
R.ámcovou smlowou rnl'slovně upraveny' se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami a Dokumenty, a Že Vliše někten/ch
plateb' které je Učastník povinen hradit v souvislosti s poskýováním SluŽby, je stanovena v příslušném Ceníku sluŽeb, néní-
li dohodnuto jinak.

Ú_častník p-olvrzuje, Že obdžel Všeobecné obchodní podmínky, Ceník sluŽeb a Zvláštní ujednání, byloJi sjednáno, (vše v
příloze) a Že s nimi souhlasí' zavazuje se je dodžovat a případně zabezpečit jejich dodrŽování jím žmocněnými osobami.
Další Dokumenty Účastník obdrŽí vždy néjpozději s dotčenou Technickou spéciRxaci služby' přičemŽ se oóe dne jejího
uzavření shodně uplatňuje i ustanovení tohoto odstavce.

Účastník rnlslovně přijímá:

a) Úpravu obsaŽenou v následujících článcích Všeobecných obchodních podmínek:

6.1 '1 - vrácení přeplatku Poslq^ovatelem prostřednictvím započtení; 6.'12 - píevzetí nebezpečí změny okolností; 6.'13 -prodlouŽení promlčecí lhŮty; 6.14 - oprávnění Poskytovatele započíst si svou pohledávku na smlúvní pokutu oproti
pohledávce Účastníka; 7.7 -vrácení přeplatku z reklámace prostřednictvím započtení ze strany Poskytovatele; 'l 1.5 -
automatická změna smlouvy na dobu neurčitou; 1'l'6 - souhlas s postoupením Smlouvy Pós$fioúatelem; 'l1.10 -opráVnění Poslrytovatele odstoupit od smlouvy s okamŽitou účinností; 11.'l3 - oprávněňí Poskýovatele vypovědět
smlouvu; 12.5.5 - vyloučení odpovědnosti Poskýovatele za škodu v souvislosti s ukoněenÍm provozu viriuálního
serveru; 'l4.'l a 14.2 - omezení odpovědnosti Poskýovatele za škodu; 14.3 - vymezení způsobu, kteým bude
Poskýovatel hradit škodu; 19'7 - stanovenÍ místní příslušnosti soudů; 20.3 - oprávnění Poskytovatéle měnit
jednostranně Všeobecné obchodní podmínky, Technický popis sluŽby' SLA a CenÍk sluŽeb; 2'l.7 - vylóučení aplikace
ustanovení o smlouvách uzavíraných adhezním zpúsobem.

b) Úpravu obsaŽenou v článku 3. 'Úhrada nákladú a sankce" Ceníku sluŽeb - právo poŽadovat náklady za neopráVněné
seMsní zásahy a účtovat související platby dle příslušného SLA; právo na úhradu zpracování a zasláňí upomínky; nárok
na smluvní pokutu.

Účastník, kteý je nebo se kdykoliv v průběhu trvání Smlouvy stane mikropodnikem, malým podnikem nebo neziskovou
organizací, se tímto ul'slovně rrzdává všech práv, která mu plynou z ustanovení $63 odst. 1,2,5 a 9, s63b odst' 'l a $63c
odst. 'l a 3 Zákona o elektronických komunikacích.

lll.
Závěrečná ujednání

1' Pokud nejsou uj'slovně definovány v této Rámcové smlouvě, m4í \rýruzy v této Rámcové smlouvě uvozené velkými písmeny
stejný vtýznam jako ve Všeobecných obchodních podmínkách.

2. PrávnÍ poměry uj'slovně neupravené touto Rámcovou smlouvou a rnj'še uvedenými dokumenty se řídí Zákonem o
elektronických komunikacích a občanským zákoníkem, a to VŽdy v příslušném rozsahu; v jakém se na ně daná právní Úprava
uztahuje. Smluvní strany se zavazuli dodžovat podmínky dané vrýše uvedenými dokumenty, coŽ stvzuií srnj'm podpisem
niže.

3. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemŽ ukončena múŽe být v souladu s Všeobecnými obchodnÍmi
podmínkami. Výslovně se uvádí, Že tato Rámcová smlouva neskončí dříve, neŽ skončí trvání poslední Technické specifikace
služby uzavřené na základě této Rámcové smlouvy. Technické specifikace sluŽby lze ukončovat v souladu s Všeobecnými
obchodními podmínkami.

3.

4-

5.

České Radlokomunikace a.s.

SLrl..rn;L.t 2ll7 'l lri,r OO trr.rlr.r r:' - Bi,-,.rrrc-,v

.-rJU fJ.l Jll iii *.lJt --.:-' .ri/' 59!

2473AA75 CZ 2J138A75
Zaosanc y 31;1h3r!rlrnr',)ljtirkil /rl:J.rlrrjtlr

mtl.,tsk'' tr] sl-.(ltj.''t]l / pí.].''' .)ilajl j :J. . i,-].il.) !l)f 1.](,



cRA\r

4.

Praze

Tato Rámcová smlouva se podepisuje ve dvou vyhotovenÍch, znichŽkaŽdé má platnost originálu. KaŽdá SmluvnÍ strana
obdÉí po jednom lyhotovení. Tuto Rámcovou smlouvu lze měnit pouze formou Zúáštního ujednání ďnebo formou
pÍsemných, za obě Smluvní strany podepsaných čÍslovaných dodatkú' ne'/vplý't/á]i z Všeobecných obchodnÍch podmínek
jinak. KaŽdý dodatek musÍ obsahovat odkaz na eÚdenčnl čÍslo této Rámcové smlouyy a označenl, Že se jedná o jejÍ změnu.

dneVdne

podpis oprávněného zástupce Poskytovatele podpis ÚčastnÍka nebo oprávněného zástupce Účastnit<a

Dioitálně oodeDgl lno. Jar6lav
l n g' J a ros lav M i cha l ík 

$]',l""l5orr.*.rr,*3:2o +o2,oo,

lng' Radimem Chudárkem' manaŽerem útvaru prodeje lCT pro
korporátnÍ segment

lng. Jaroslav MíchalÍk' předseda představensta

podpis Účastníka nebo oprávněného ástupce Úěastníka

l n g . P a ve l Z a t l o u ka l,'Bl1'fl:i#j"T* |?'ói':Hn# "'

lČo 24738875 i DlČ cz 2473875
zapsáno v obchodním reistříku vedeném
méstským soudem v Praze, oddíl 8' VloŽka 16505

lng.
Radim

Digitálně
podepsal lng.

m Chudárek

Chud
14:,25:.59 +02'00' lng. Pavel Zatloukal, místopředseda představenstva

E-mail: prodej@radiokomunikace.cz; HelpDesk: 800 988 988; webové stránky: www.radiokomunikace.cz

ČestÓ Radlokomunlk.c. r.r.
Skokanská 2117n,169 oo Praha 6 - Břevnov
r2t +42O 242 4ll lll r :ai +42O 242 417 595

wwv.CRA.cz

J/J



cRAB-
Dílčí smlouva - Technická specifikace služby TELEHoUSING (Ds)
k Rámcové smlouvě o poskýování sluŽeb v oblasti elektronických komunikací a informačních a
komunikačních technologií (dále jen ,,Dílěí smlouva")

ČisIo smlouvy Poskytovatele:
čisIo smlouvy Účastníka: DPMo/2o23l7olo46 Zákaznickéčislo 30175485

smluvní stÍany:

české Radiokom unikace a.s., l Čo: 247 3887 5, DlČ,: cz247 3887 5,

Skokanská 2117l'l,Bíevnov' 169 00 Praha 6' akciová společnost zapsaná v obchodnÍm rejstříku vedeném Městsloým soudem v Praze,
oddíl B, úoŽka 16505
Bankovní spojenÍ: KomerčnÍ banka a.s., pobočka Praha - rnj'chod; číslo účtu: 69903021/0100
Zastoupená: lng. Radimem Chudárkem, manaŽerem útvaru prodeje lCT pro korporátní segment, dle Plné moci

dále jen''Poskytovate!"
a

obchodní Íirma nebo název právnické osoby: Dopravni podnik města olomouce, a.s.

zapsaná v obchodnÍm rejstřiku vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B' vloŽka 803

lČo: 47676639 DlČ: CZ47676639

Sídlo:

Ulice: KoŽeluŽská ČÍslo popisné / orientační: 563/1

Město: olomouc PSČ: 779 00 Kraj: olomoucký

DoručovacÍ adresa (pokud se lišÍ od adresy účastníka): PSČ:

oprávněný zástupce účastníka: lng' Jaroslav Michalik' předseda představensta; lng. Pavel Zatloukal, místopředseda
představensfua

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastnika):  
 

     

dále jen ,,Účastnik''

sjednávají tyto parametry sluŽby:

Číslo Ts

Nahrazuje TS č.:

lD sluŽby

PoŽadavek na UmÍstěnÍ zařIzenl

xl dodávka elektrické energie

E vyuŽívánÍenergokapacityobjektu

E sluŽba s nájmem spojená (pouŽívání vtjtahu, osvětlení, qytápění, klimatizace' ostraha, úklid ... )

Katastrální území:

Pracovní kmitočet:

Název objektu ČRa: RadÍkov Kód objektu (Ns) / profltcentrum: 5220RADK

ve vlastnictvÍ Poslq1tovatele veden na LV č.: 290Umístěný na pozemku: p.č. 1974' kteý

Upřesnění 2:

trje
E není

Seznam umÍstěného
zařizení1:

Se sluŽbou
TELEHOUSING budou
současně poskýovány:

Racková skříň 19"' 600 x 600 mm výšky 21 U
2x offsetová anténa oV401.1

Lošov

české Radiokomunikace a.3.

Skokanská 2117/1.169 oo Praha 6 - Břevnov
' -'r +420 242 411 111 : . :< +420 242 417 595

liau 24738875 r L-.r, CZ 2473aA75

Zapsáno V obchodním reistříku Vedeném

Městským soudem V Praze, oddíl B' vloŽka 16505

ww*.CRA.cz

714



CRA
! měřený (instalován podruŽný eleKroměr)

Typ odběru el. energie o''''--'_','-. - lŽJ neměřený - štítkouý příkon umístěného zařízení je 2o0\Al
ucaslntKa:

J Žádný - Účastník má vlastní elektrickou přípojku

Elektrické připojení:

Typ odběru el. energie
obiektu poskytovatele:

K nájemnému sluŽby
TELEHOUSING

! 3X400VAC-jištění3x A. ! odběrzálohovánstaničnímdieselagregátem

E 230V AC - jištění A. ! účastník má instalovánu vlastní UPS

D staniční stejnosměrný zdroj 48V DC - 'iištění A.

8 velkoodběr- období pro vyÚčtování odebrané el. energie se sjednává v délcejednoho kalendářního
roku

! maloodběr - odebraná el. energie bude Účtována spolu se sluŽbou TELEHOUS|NG

! maloodběr bez měření (c60d) - odebraná el' energie bude účtována spolu se sluŽbou TELEHOUS|NG

štítkot4i příkon umístěného zařízení v desítkách W je

X měsíčně (nejpozději do desátého pracovního dne následujícího měsíce ve uýši 1112 roční částky)
Učtovací období sluŽby
TELEHOUSING:

splatnost vyÚčtovánÍ 14 kalendářních dnŮ.

X bude

! nebude

Nájemné (cena za umístění zařízení)'.

Nájemné a cena sluŽeb Platba za odebranou elektrickou energii:
(uvedeny roční částky
bez DPH): Platba za vyuŽitÍ energokapac|ý ob.jektu

Platba za ostatní sluŽby

Příjmení a jméno: lng. Ákos Zsigrai

Mobilní telefon:  

Dispečerské' trvale obsluhované pracoviště DC Securita
Poskýovatele
v Praze:

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou:a

v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
v platném znění připočítána DPH.

85 200'_ Kďrok

5 784,_ Kďrok 3

0'- Kč/rok

0'- Kďrok

K platbám za odebranou el' energii, zavyužiIí energokapacity objektu a za ostatní sluŽby bude v souladu se zákonem o dani z přidané
hodnoty v platném znění připočítána DPH.

Poskýovatel je oprávněn jednostranně zuj'Šit cenu SluŽby / uiši nájemného a cenu sluŽeb dle míry inflace (indexu rŮstu
spotřebitelských cen). Cena SluŽby / v'ýše nájemného a cena sluŽeb se vŽdy s Účinností od 'l. ledna kalendářního roku automaticky
zvyšuje v závislosti na hodnotě prŮměrné meziroční míry inflace (přkŮstku prŮměrného ročního indexu spotřebitelských cen) stanovené
za předcházející kalendářní rok Českým statistickým úřadem, nebo jakoukoli institucí, která tento úřad ve rrztahu k danému Účelu /
\^ýstupu v budoucnu nahradí. Účastník se zavazuje Poskytovateli doplatit rozdíl mezi cenou SluŽby / rný'ší nájemného a cenou sluŽeb
vyÚčtovanou Účastníkovi před zrnýšením a cenou SluŽby / ýší nájemného a cenou sluŽeb po tomto zrnj'šení.

Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dílčí smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavření. V následujícím a dalších letech bude uýše ceny za 1kwh automaticky upravena dle platné sazby odběrného místa a platného
ceníku dodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,'maloodběť' a ,,maloodběr bez měření"), popř.
dle daňoul'ch dokladŮ od dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el. energie objektu Poskýovatele typu

''velkoodběr'').

KontaKní osoba Účastníka:

Telefon:

Email: zsigrai@dpmo.cz

Telefon: 

Mobilnítelefon:   

36 měsíců

Přesná speciÍikace umístěnéhozařízení vpronajatých prostorech je uvedena ve z.jednodušené pro|ektové dokumentaci (ZPD)
vypracované UŽivatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.

V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD.

České Radiokomunikace a's.

Sl,'ck.]nsk.i 21i7/1'1a'9 oo Preha 6 - 3ře''.no'.

.42c 242 41] lll .A2o Ž42 4i: 595

24734415 CZ 24133A75

Za;rsáno v o'cchccjnIm relsiiiki] yedellem

M€stsk),m scUcjen'' '', Pr.l:::' c'Jdrl 3' '',loŽka 165C5 2/4



CRA
V případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,velkoodběr" se jedná o předpokládanou částku' Přesná uj'še ceny za 1 kwh
bude určena dle daňouy'ch dokladů od dodavatele elektřiny po uplynutÍ fakturačního období.

Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti télo Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutÍm doby, na Kerou se tato
Dílčí smlouva sjednává, platí, Že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém případě mŮŽe být tato Dílčí
smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran' nebo písemnou uýpovědí některé smluvní strany, přičemŽ uýpovědní doba
činí 3 měsíce od dne doručení Doba trvání TS se počítá v souladu s čl. 11 Všeobecných obchodních ínek'

Da!ší ujednání

PoŽadované dalum zíizení sluŽby a zahá|ení poskýování: 1 .4.2024

Pokud Účastník nejpozději do 3'l '12.2023 doručí Poskýovateli písemné oznámení, Že nemá zájem na zřízení sluŽby a zahď1ení
jejího poskytování dle této Dílčí smlouvy, pak se tato Dílčí smlouva ukončuje ke dni 31.12.2023 a Poskytovatel není povinen
předmětnou službu zřÍdit a poskytovat. Pro odstranění jahýchkoliv případných pochybností se vlýslovně uvádí' Že po datu
31 .12.2023 nenÍ Úěastník opráVněn tuto Dílčí smlouvu ukončit, resp. k příslušnému písemnému oznámení či jinému právnímu
jednání ze strany Účastníka doručenému po 31.12.2023 se nepřiblíŽí a nemá Žádné právní účinky.

. Digitálně

za poskytovatete I n9' podepsal lng'

České iadiokomunikace a.s' Rad im Radim Chudárek

Chudárek2023.08.07
14:'26..39 +02'00'

Za Učastníka

lng. Jaroslav
Michalík

Digitálné podepsál ln9.
Jaloslav MichaIík
Datum: 2023.06.28 I 4:40:39
+02'00'

lng. Radim Chudárek, manaŽer Útvaru prodeje lCT pro korporátní segment lng. Jaroslav Michalík, předseda představensta

V Praze, dne
dne

Diqitálné podep9l ln9. P.vel
lno. Pavel l6f|gg(3| zaíoukar

" Datumr2O23.O628O8:09:38 |O2'OO'

české Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1'169 oo Praha 6 - 3řevnor.,

+42O 242 411 111 ' +4?O 242 417 595

lng' Pavel Zatloukal, místopředseda představenstva

, 24734475 C224734475
Zapsáno '', obchcclnrm rejstřiku Vedeném

Městskym scudem v Praze, cddil B' vloŽka 16505 3/4

Na tuto Dílčí smlouvu - Technická speciÍikace sluŽby TELEHOUS|NG se přiměřeně pouŽijí Všeobecné podmínky v rozsahu, ve
kterém VŠeobecné podmínky nejsou v rozpolu s občanským zákoníkem.

Platnosti a Účinnosti nabývá tato Dílčí smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemŽ platí datum pozdějšího podpisu.

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvÍzuje, Že obdžel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně
Ceníky) příslušné sluŽby či sluŽeb a Že s nimi souhlasí, zavazuie se ie dodžovat a případně zabezpečit jejich dodrŽování jím
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy rnj'slovně přijímá úpravu obsaŽenou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je
Ceník pouŽíván.
Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy - Technické specifikace sluŽby TELEHoUS|NG jsou tyto přílohy:

. Příloha č. 1 - technické, ekonomické, práVní a provozní podmínky poskytování sluŽby TELEHoUS|NG
Tato Dílčí smlouva - Technická specifikace sluŽby TELEHOUS|NG se vyhotovuje ve dvou ultiscích' z nichŽ každý má platnost
originálu. KaŽdá smluvní strana obdží jeden ultisk'



cRA$i

české Radiokomunikace a's.

Skokanská 2117/1'169 oo Praha 6 _ BřeVnoV
| . +42O 242 411111 , , ti +42O 242 417 595

;(.,.;24738875 I a'.. CZ 2473Aa75

zapsáno V obchodním reistřiku Vedeném

Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 165o5 4/4

lrwiv CŘÁ'c:



cRA$r

Dílčí smlouva _ Technická specifikace služby lnternet (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen ,,DílčÍ smlouva")".

Číslo smlouvy ěisIo smlouvy Poskytovatele:
čislo smlouvy Účastnika: DPr'li|otzozsn 01046 Zákaznické číslo 30175485

smluvní stÍany:
české Radiokomunikace a. s., lČ: 24738875,DlČ CZ24738875,

skokanská21'l7l1,Praha6-Břevnov, 169 00, akciová společnostzapsaná vobchodním rejstřÍku Vedeném Městshým soudem vPraze'
oddÍl B' úoŽka 16505 zastoupená: lng. Radimem Chudárkem, manažerem útvaru prodeje lCT pro korporátní segment

dále jen ,,Poskýovatel" 
a

obchodnÍ firma nebo název právnické osoby: Dopravni podnik města otomouce, a.s.

Zapsán v obchodním rejstřÍku: Krajský soud v ostravě oddíl: B vloŽka: 803

lČ:47676639 DlČ: CZ47676639

SÍdlo, místo podnikánÍ:

Ulice: KoŽeluŽská ČÍslo popisné / orientační: 563 / 1

Město: olomouc PSČ:77900 Kraj: olomouchý

DoručovacÍ adresa (pokud se lišÍ od adresy účastnÍka): PSČ:

oprávnění zástupci Účastníka: lng. Jaroslav MichalÍk' předseda představensta; |ng. Pavel Zatloukal' místopředseda
představenstva

Adresa bvdliště:     

dále jen ,,Účastník"
sjednávají $7to parametry sluŽby:

čislo ts
Nahrazuje TS č.

401/1 lD sluŽby

PoŽadavek na

OP-23-00065-00001 s01

Zř]zení

RADK _ LoŠov

'183 /

Olomouc

779 00

49"38'30.83'N, 1 7"22'06.69"E

ulice:

Ó.p./Č.orientační:

Obec:

PSČ:

UIR-ADR

PřÍjmenÍ a jméno:

Funkce:

MobilnÍ telefon:

E-mail:

lng. Ákos Zsigrai

vedoucÍ odboru lCT

  

zsigrai@dpmo.cz

PoŽadované datum zřizenÍ2měny sluŽby:

Technická specifikaceje sjednána na dobu určitou l

SLA

1.4.2024

36 měsíců

SLA C

í Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na
kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou'
Vtakovém případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou
uýpovědí některé smluvní strany, přičemž v'ýpovědní doba činí 3 měsÍce od dne doručení písemné výpovědi. Doba
trváníTS se počítá v souladu s čl. 11 Všeobecných obchodních podmínek.

J/\Yw.CQr\ it čes*ó Padiokomunlkace a.s.

Skokatrská 211t- t'1,169 oo Praha 6 - Břevnov
i. +42O 242411lli : ::' +42Q242417595

',- :24738873 : t,': CZ 24738475

zapsáno v obchodním rejstřrtu vedeném

městským soudem v Praze, oddil 8' vloŽka 165o5

v2



SpeciÍikace sluŽbs lntémét static

Kapacita připojení k síti lnternet (downlink / uplink)

Agregace

Rozhraní pro předání sluŽby

SluŽba slouŽí jako záloha

Součástí sluŽby CPE A

Četnost plateb

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)-:

Garance rychlosti

Kód ob|ednávané sltŽby ineds

í 0 Mb/s / 10 Mb/s

1:1

ETH

tr

Měsíčně

750 Kč

Plná

CRA

Za Poskýovatele , Digitálně
Česté nádiokomunikace a.s. ln 9. podepsal lng.

Radim Radim Chudárek

" ostatní ceny nespeciÍikované ve Smlouvě se řídí ceníkem sluŽby.

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, Že obdrŽel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně
Ceníky) příslušné sluŽby či sluŽeb a Že s nimi souhlasí, zavazuje se .je dodrŽovat a případně zabezpečit jeiich dodžování jím
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy uj'slovně přijímá úpravu obsaŽenou v Ďlánku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je
Ceník pouŽíván.

Poskytovatel je oprávněn písemným oznámením Účastníkovi jednostranně zvrýšit cenu sluŽby jednou za kalendářní rok v závislosti
na hodnotě prŮměrné meziroční míry inflace (přírústku prúměrného ročního indexu spotřebitelských cen) stanovené zapředcházeiicí
kalendářní rok Ceským statistickým úřadem, nebo jakoukoli institucí, která tento úřad ve vztahu k danému účelu/ul'stupu v budoucnu
nahradí. Zuýšení ceny.SluŽby bude Účinné od'l. ledna kalendářního roku, ve kterém bylo oznámení p.odle předchozího souvětí
doručeno Učastníkovi; Učastník sezavazqe Poskýovateli doplatit rozdíl mezi cenou SluŽbyvyúčtovanou Učastníkovi před zuj'šením
a cenou SluŽby po tomto zýšení. K oznámení zuj,šení dochází obvykle v Únoru. Ustanovení tohoto odstavce se nepouŽije a ke
zvyšování dle prŮměrné meziroční míry inflace stanovené za předcházející kalendářní rok nedojde v období, kdy bude trvání této
Dílčí smlouvy sjednáno jako pevné na dobu určitou; vý'slovně se však zvyšování dle tohoto odstavce nepouŽije pouze V prúběhu
uvedeného období doby určité.

Další ujednání:

PoŽadované datum zřízení sluŽby a zahájení poskytování: 1.4.2024
Pokud Účastník nejpozději do 31.12'2023 doručí Poskýovateli písemné oznámení, Že nemá zájem na zřízení sluŽby a zahá.iení je.iího
poskýování dle této Dílčí smlouvy, pak se tato Dílčí smlouva ukončuje ke dni 31.12.2023 a Poskytovatel není povinen předmětnou
sluŽbu zřídit a poslq/tovat. Pro odstranění jakýchkoliv případných pochybností se uj'slovně uvádí, Že po datu31.12.2023 není Učastník
oprávněn tuto Dílčí smlouvu ukončit, resp.'k [říslušnému písemnému óznámení či jinému právnímu .|ednání ze strany Účastníka
doručenému po 31 12'2023 se nepřiblíŽí a nemá Žádné právní účinky.

Za Účastníka
Dopravní podnik města olomouce, a.s

lng. Jaroslav
Michalík

D{ilalnédŤÝlhq Ed&kh.[k
fuÚm:ň2]s 2a l4:]9]9+o2 m

Ch ud á rek 2023.08.07
14:26:59 +02'00'

lng. Radim Chudárek, manaŽer Útvaru prodeje lCT pro korporátní segment lng. Jaroslav Michalík, předseda představensta

V Praze, dne

lng. Pavel Zatloukal, místopředseda předstaVenstva

dne

ceské Radiokomunikace a.s. ..i. _;,-ti..', (-: I I,i- -: r

-.:...;r , -t- : .li lt- .r' -r.

-.-ii -.:,r- .. :. j-rtr :). . -.. : tt ., ..'\.t,:t

22



CRA
Zvláštní ujednání
k Rámcové smlouvě o poskýovánÍ sluŽeb v oblasti elektronických komunikací a informačních a
kom unikačních technologi í

ěísto smlouvy 2023- ' DPMo/2023l70l046 Zákaznické číslo 30175485

(dále jen ,,Rámcová smlouva")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Toto Zvláštní ujednání doplňuje výŠe uvedenou Rámcovou smlouvu a její přílohy o ustanovení upravujÍcí
zvláštní podmínky pro poskytovánÍ SluŽby.

2. Ujednání stran

2.1. Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění vregistru smluv podle zákona ě' 34012015 Sb.' o zvláŠtních
podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (příslušný registr smluv dále jen ,'registr smluv"), přiěemŽ Smluvní strany
souhlasí sjejÍm uveřejněním. Uveřejnění Smlouvy vregistru smluv zajistí na.své náklady a nebezpeěí
Učastník, a to do 14 dnů od jejího uzavření. Splnění tohoto závazku doloŽí Uěastník Poskytovateli bez
zbytečného odkladu' nejpozději do 7 dnů od uveřejnění. V případě, Že Účastník nesplní svou povinnost
uveřejnit Smlouvu v registru smluv v příslušné lhůtě uvedené shora, je Poskytovatel oprávněn Smlouvu
uveřejnit v registru smluv sám' a to na náklady Účastníka'

2.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv. Za uveřejnění Smlouvy (včetně jejích případných dodatků) v souladu se zákonem o registru
smluv vŽdy odpovídá Účastník.

3. Závěrečnáustanovení

3.1. Toto Zvláštní ujednáníje nedílnou souěástí Smlouvy.

3'2. Pokud nejsou výslovně definovány vtomto Zvláštním ujednání, maií výrazy V tomto Zvláštním ujednánÍ
uvozené velkými písmeny stejný význam jako ve VŠeobecných obchodních podmínkách a v Rámcové
smlouvě, resp. v jiných částech Smlouvy ve smyslu VŠeobecných obchodních podmínek.

3.3. Toto Zvláštní ujednání se podepisuje ve dvou vyhotoveních' z nichŽ obě mají platnost originálu.

3.4. KaŽdá Smluvní strana obdží jedno vyhotovení.

V Praze dne V Olomouci dne ... ...

Za Úěastníka
Dopravní podnik města olomouce' a.s'

lng. Jaroslav Digitálněpodepsallng'Jaroďav

Michalík Datm:2023.06.28 l4:4l:20

lng. Radim Chudárek, manaŽer útvaru prodeje
lCT pro korporátní segment

lng' Jaroslav Michalík' předseda představenstva

Za Poskvtovatele , Digitálně

Česxe naaioto'uniilJJsl:". podepsallng.

Radim nÍfi:n"o'*n
Chudár"kill?x?%,,oo,

Digitálně podep$l lng. PaveI

lnO. PaVel l6fl6g(61 zatrourar
" Oatum:2023.06.2808:08:49 +02'OO'

české RadiokomUnikace a.5.

'a|;k.]l;kl 
2ll /,'] :Ů9 i)aj o|.h.- ti Bitv|]l)!j

-.:.)tl .r4,l ,ltl tlt ' rz'{t I t: 1 l 5:t5

lng. Pavel Zatloukal' místopředseda představenstva

?1 /3e3tt (l:.1 /.iE8,'5

1tl_].,éi].' l,.l':, .l'-.iitl l1l'':l5tl'Ilt, .,-.le|.i]'n

l!_]-sIix''l. i'_r',]i]ll] .l ...:.'! 1: i.|!; l] .,.irl,:l..r ]Í:5Ůi

l/t




